
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Settore: I -  II GRADO         Bari, data in protocollo 

 

IL  DIRIGENTE 

In relazione al concorso per titoli ed esami indetto con D.D.G. n. 85 dell’1/2/2018 (Concorso di  

cui all’art. 17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, 

per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado): 

viste le assegnazioni di provincia effettuate dall’U.S.R. Puglia nel mese di agosto 2018 e le 

conseguenti assegnazioni di sede di servizio per l’.s. 2018/19 – percorso FIT - presso l’U.S.T. di 

BARI; 

considerate le variazioni apportate alle assegnazioni di provincia in seguito a rettifiche - con 

Decreti Direttoriali dell’U.S.R. Puglia pubblicati sul sito istituzionale della stessa D.G. Puglia - di 

alcune graduatorie di merito e, in conseguenza, della sede di servizio da confermare ai sensi dell’art 

12 del citato D.D.G. n. 85/2018; 

acquisito   l’esito positivo della prevista valutazione finale (art. 12 DDG 85/2018) per i docenti  del 

percorso FIT che, pertanto, adempiranno al periodo di prova nell’a.s. 2019/20,  ad eccezione della 

docente Benedetto Daniela (cl. Conc. B018) che ha formalizzato la propria rinuncia; 

 

D I S P O N E 
 

la costituzione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato per i docenti di seguito elencati con 

titolarità nelle sedi indicate: 

Cognome Nome 
Data di 

nascita 

 

Sede di 

servizio 

2018/19 

 

cod. mecc 

Scuola di 

attribuzione 

ruolo- 
Denominazione 

Classe di 

concorso 

 

ANTONAZZO MARY 05/11/1979 BARI040001 BARI040001 L.SANTARELLA B017 

ARIANO BARBARA 25/12/1977 BAIS00200G BAIS00200G 
LICEI CANUDO - MARONE - ITI 

GALILEI 
B017 

BIANCOFIORE NICOLAIA 03/10/1975 BAMM884011 BAMM884011 SMS GIOVANNI VERGA AC25 

BOCCADAMO LUVIANA 10/09/1980 BAIS05600X BAIS04300T I.I.S.S. "LOTTI" AC24 

BOREALE KATIUSCIA 06/05/1974 BAMM29100T BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS AC25 

BORRACCINO 
ARCANGELA 

LUCIA 
13/12/1970 BAMM209001 BAMM209001 S.S. 1 GRADO  E. BALDASSARRE AC25 

CAIAFFA DAVIDE 25/06/1973 BAMM87301E BAMM87301E 
SCUOLA SECOND.1GRADO G. 

GALILEI 
AN56 

CANGIANO PAOLO 26/04/1976 BARI05000G BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE " B007 

CARLUCCIO 
EVELINA 

VINCENZA 
11/09/1976 BAIS00700P BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA) B020 

CARULLI ONOFRIO 11/11/1967 BAIS00700P BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA) B020 

CARUSO TERESA 15/04/1953 BAIS046009 BAIS046009 N. GARRONE A015 

CERVINI LAURA 23/06/1979 BATD21000D BATD21000D ANTONIO DE VITI DE MARCO AC24 

CHIARELLO MASSIMO 26/01/1981 BATF26000R BATF26000R 
ISTITUTI TECNICI "VITO SANTE 

LONGO" 
B017 

CILLI ILARIA 17/03/1979 BAIS05800G BAIS05800G A. MORO AC24 

CIRILLO DAVIDE 17/06/1978 BARM04251E BARM04251E 
I.P.S.I.A.M. "A. VESPUCCI"-

CORSO SERALE 
B017 

COLABELLO LUCIA 30/03/1980 BAIS03200B BAIS03200B I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" AC24 

COLAZZO ANNARITA 15/09/1985 BAIS00700P BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA) B020 

DELCURATOLO 
MARIA 

VINCENZA 
06/03/1975 BAIS046009 BAIS046009 N. GARRONE A015 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DI CEGLIE ANTONIO 23/04/1975 BAIS06400V BAIS06400V "GALILEO FERRARIS" B017 

DI CORRADO STEFANIA 15/09/1976 BATD220004 BATD220004 ITC "VITALE GIORDANO" AC24 

DI COSTE LEONZIO 24/10/1959 BAIS00200G BAIS00200G 
LICEI CANUDO - MARONE - ITI 

GALILEI 
B017 

DI GENNARO ROSA 28/01/1969 BAIS04300T BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A021 

DI PACE MARCELLO 24/04/1971 BAMM282003 BAMM282003 S. G. BOSCO - F. NETTI AL56 

DINARDO GIUSEPPE 18/08/1987 BAIS041006 BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. ANTONIO BELLO" A010 

DINUZZI MARIANNA 02/09/1979 BAPC04000L BAPC04000L CARLO TROYA AC24 

FONTANA LEONARDO 19/02/1960 BARI01650D BARI01650D SANTERAMO IN COLLE B017 

GALENA GIUSEPPE 25/12/1979 BAIS054008 BAIS00700P 

L. EINAUDI (ITET - IPAA)* 
variazione a seguito di inclusione in 

graduatoria di merito B020 

dell’aspirante MASSIMO 
GALIOTTA  

B020 

LANEVE PAOLO 02/10/1968 BAIS026004 BAIS026004 
"C. COLAMONICO - N. 

CHIARULLI " 
B017 

LASORSA 
MARIA 

ANTONIETTA 
01/11/1976 BAPS030005 BAPS030005 "LEONARDO DA VINCI" AC24 

LERARIO GIUSEPPE 19/03/1953 BAIS04900R BAIS05300C IISS “RUSSO”   B017 

LIEBER TOBIAS JORG 08/04/1968 BAPC21000E BAPC21000E 
LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. DE 

SANCTIS" 
BD02 

MARZANO GIUSEPPE 25/01/1962 BARI05000G BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE " B017 

MARZULLI CARMELA 06/04/1984 BAIS046009 BAIS046009 N. GARRONE A010 

MASI 
MARIA 
ALBINA 

28/07/1952 BAIS033007 BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" A015 

MASSARO ARIANNA 03/09/1988 BAIS03200B BAIS03200B I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" AC24 

MASSERIO TEODORO 25/09/1966 BARI05000G BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE " B017 

MENGA VITA 07/06/1975 BAMM282003 BAMM282003 S. G. BOSCO - F. NETTI AM56 

MONTECALVO ROSANGELA 18/12/1975 BAMM889014 BAMM889014 " U. FRACCACRETA" AC25 

NOBILETTI 
CARLA 
MATTEA 

16/06/1978 BAMM209001 BAMM209001 S.S. 1 GRADO  E. BALDASSARRE AC25 

PALAZZO TERESA 10/08/1978 BAPC030002 BAPC030002 CAGNAZZI A013 

PARISI VITO 11/10/1965 BAMM146003 BAMM146003 ALIGHIERI AM56 

PERTA 
ARCANGELA 

DANIELA 
02/10/1978 BAIS07800R BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI AC24 

PIEMONTESE 
MARIA 

FRANCESCA 
07/06/1969 BAPS36000G BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA AC24 

POTITO DOMENICA 17/10/1976 BAPS39000B BAIS062007 IISS “ROMANAZZI” AC24 

ROHNE GRIT 01/03/1972 BAPS270009 BAPS030005 L.S. “DA VINCI” BD02 

ROMEO CATERINA 20/09/1978 BAPC21000E BAPC21000E 
LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. DE 
SANCTIS" 

AC24 

RUBINI ANNA PAOLA 29/03/1985 BAIS05900B BAIS05900B 
ITC E LICEO LINGUISTICO 

"MARCO POLO" 
AD24 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SALLUSTIO FRANCESCA 19/07/1984 BAMM03600G BAMM03600G FIORE AC25 

SANTACROCE ROSA 31/01/1973 BAIS071002 BAIS071002 "PERTINI - ANELLI" A010 

SCHIAVONE ANTONIO 09/03/1970 BARI05000G BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE " B017 

SCIACQUA ANNALISA 11/01/1983 BAMM29100T BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS AC25 

SPALIERNO FLORIANA 28/09/1975 BAIS05700Q BAIS05700Q I.I.S.S. "G. DELL' OLIO" AC24 

SURICO DE 
ANGELIS 

ANTONELLA 28/04/1977 BAMM88601L BAMM88601L "RITA LEVI-MONTALCINI" AC25 

TAGARELLI ANNUNZIATA 15/12/1988 BAMM87301E BAMM87301E 
SCUOLA SECOND.1GRADO G. 
GALILEI 

AC25 

VENTURA MICHELE 23/03/1978 BAPS02000E BAPS02000E 
LIC. SCIENT. - LIC. CLASSICO 

CIRILLO 
BD02 

VENTURA GIULIA 26/04/1979 BATL07000T BATL07000T IT NERVI - GALILEI A044 

 

I docenti di cui al precedente elenco dovranno presentarsi presso l’istituzione scolastica di 

destinazione che formalizzerà l’assunzione in servizio a decorrere dall’1/9/2019. 

 

In caso di mancata assunzione in servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati 

i solleciti previsti dalla normativa vigente, provvederà ad emettere i necessari conseguenziali 

provvedimenti, dandone contestuale comunicazione allo scrivente Ufficio. 

 

*GALIOTTA MASSIMO (08/05/1971) dovrà effettuare III anno FIT e ’anno di prova presso 

l’IISS Oriani Tandoi di Corato (cod. Mecc. BAIS054008)  

 

Il provvedimento è pubblicato con valore di notifica per gli interessati. 

 
 

                                        LA  DIRIGENTE 

                                                        GIUSEPPINA LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 


		2019-08-27T10:33:32+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-27T12:42:52+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014090.27-08-2019




